[image: image1.png]

 БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

16 (внеочередное) заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

30 октября 2020 г.

№ 112
село Березовка
 О внесении изменений в решение Березовского сельского совета от 30.09.2020года № 108 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым» с 01.10.2020 года»
В соответствии со ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 08.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 08.09.2017 № 451 «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Республики Крым»,  Устава муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, постановления Администрации Березовского сельского поселения от 27.02.2015г. № 09 «О создании муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым»,  Березовский сельский совет
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Березовского сельского совета от 30.09.2020 года № 108 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым» с 01.10.2020 года» изложив Приложение 2 к решению в новой редакции. (прилагается).
2.Обнародовать данное решение на информационных стендах населенных пунктов Березовского сельского поселения и на официальном сайте Администрации в сети Интернет (http:/ berezovkassovet.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Березовского сельского совета – главу Администрации Березовского сельского поселения.

Председатель Березовского сельского

совета – глава Администрации

Березовского сельского поселения

 А.Б.Назар
PAGE